

RZ.271.22.2015

Zmiana do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu na zakup sprzętu ICT, audiowizualnego, tablic interaktywnych wraz z oprogramowaniem dla oddziałów przedszkolnych na terenie gminy Długosiodło

Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 100679 - 2015

Data zamieszczenia ogłoszenia w BZP: 07.07.2015 r.

Tryb postępowania: przetarg nieograniczony

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień publicznych zmieniam treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w sposób jak niżej:

1. W Załączniku nr 1 do *Specyfikacji istotnych warunków zamówienia* poz. 13, 29, 44 o treści:

1.	Tablica interaktywna – 1 szt.	Technologia przekątna powierzchni roboczej format rodzaj powierzchni inne dodatkowe informacje gwarancja	Optyczna minimum 90” 16:10 magnetyczna, suchościerna obsługa za pomocą dowolnego wskaźnika bez projektora co najmniej 24 miesiące od dnia odbioru końcowego
----	-------------------------------	--	---

zastępuje się zapisem:

1.	Tablica interaktywna – 1 szt.	Technologia przekątna powierzchni roboczej format rodzaj powierzchni inne dodatkowe informacje gwarancja	Optyczna minimum 87” 16:10 lub 16:9 magnetyczna, suchościerna obsługa za pomocą dowolnego wskaźnika bez projektora co najmniej 24 miesiące od dnia odbioru końcowego
----	-------------------------------	--	--

3. W Załączniku nr 1 do *Specyfikacji istotnych warunków zamówienia* poz. 19, 35 o treści:pozycję nr 1 o treści:

1.	Aparat – 1 szt.	Przetwornik zoom optyczny rozdzielczość zdjęć rozdzielczość filmu nośnik danych wielkość ekranu podglądu waga obsługa baterii AA	Min. 14Mpx min. 12x min. 4320x3240 px min. 1280x720 px co najmniej SD/SDHC min. 3” max 260g
----	-----------------	---	---

zastępuje się zapisem:

1.	Aparat – 1 szt.	Przetwornik zoom optyczny	Min. 14Mpx min. 12x
----	-----------------	------------------------------	------------------------

	rozdzielczość zdjęć rozdzielczość filmu nośnik danych wielkość ekranu podglądu waga obsługa baterii AA	min. 4320x3240 px min. 1280x720 px co najmniej SD/SDHC min. 3" max 400g
--	---	---

5. W *Specyfikacji istotnych warunków zamówienia* paragraf 10 *Opis sposobu przygotowania ofert* w ust. 13 termin „16 lipca 2015 r. do godziny 12.15” zastępuje się terminem „17 lipca 2015 r. do godziny 12.15”.

6. W *Specyfikacji istotnych warunków zamówienia* w paragrafie 11. *Miejsce i termin składania*

i otwarcia ofert zmienia się:

a) w ust. 1 termin: „dnia 16 lipca 2015 r. do godz. 12.00” zastępuje się terminem „dnia 17 lipca 2015 r. do godziny 12.00”.

b) w ust. 2 termin: „16 lipca 2015 r. godzina 12.15” zastępuje się terminem „dnia 17 lipca 2015 r. godzina 12.15”.

WÓJT GMINY
/-/ Stanisław Jastrzębski